
Faktura

2U spol. s r.o.

Trnavskir cesta 70

82102 Bratislava
Slovensko
Tel.: A2-49202A94

Fax: A2-49202091

Mobil: 0905 565828, 0903 828656

E-mail 2u@vlajky.sk

tCO: 17U57a6

teDPH: SK2020299732

Dle: 2020299732

Udet

ffir
trf{.vujKY.slr

('soBl +006a24642 I zsoo

FaK[ra dislo:

Obiedniivka:

KonslantnY symbol:

Variabilnf symbol:

Specifickf symbol:

leo odberatefa:
teDPH odberateta:
Dli odberateta:

21 130659
o8J1300618

oo08

21 130659

0028788

Podet M.J. M.J. Cenaza M.J. DPH 06 bez DPH s DPH

Odberalel:

Obec Vydrany

Obecnli frad i.71
93016 Vydrany

Slovensko

Konednf priiemca: Obec Vydrany

Obecn! frad d. 7'l
93016 Vydrany

Slovensko

Sp6sob platby: prevodom

D6tum vystavenia: 20.06.2013

D6tum splatnosti: 04.47.2013

D6tum vzniku dafiovej povinnosti: 20.06.2013

Vydrany vlajka 90x60 cm

SR vlajka 90x60 cm

EU vlajka 90 x 60 cm

PoStovn6

1,00

5,00 ks

10006 polyester, dispezn6 tlad, obSitie, vlavo tunel
5,00 ks

100% polyester, dispezni tlad, ob5itie, vlavo tunel
1,00 ks

't8,00

11,30

13,90

3,00

18,00

56,50

69,50

3,00

21,60

67,80

83,40

3,60

20

20

2A

2A

4'ava:

Zl?va s DPH:

Zsoknihlenie s DPH:

0,00 %

0,00 €

0,00 €

UhradenG zilohou:

Uhradif:

Registriicia
Obchodny register Okresn6ho stidu Bratislava 1., vloika e.808lB

1
Odberatel'sa zavizuje uhradif kripnu cenu v termine splatnosti uvedenom na faktrire.
Faktrirovanf tovar zostSva vo vlastnictve dod5vatel'a a2 do ripln6ho uhradenia kripnej ceny odberatel'om.

Spracovane syst6mom Money 53

www.money.sk

0,00 €

176,4A €

Ziklad Vfika DPH Vritane DPH

0%:

Zniien6 sadzba 10 oA'.

Z6kladn6 sadzbr m o/o'.

0,00

0,00

147,OO

0,00

0,00

29,44

0,00

0,00

176,40

Celkom: 147,W 29,40 176,8

Gelkom k uhrade 176,40 €

Vytladil (a): Katarina Bergerova 0905 565828, 20.06.2013


